КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

     28.06.2019                             п.г.т. Мотыгино                                 №  31-290

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Новоангарский сельсовет  Мотыгинского

района Красноярского края

         В соответствии со статьей 8, 31 Градостроительного кодекса РФ,

пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Мотыгинского района, Мотыгинский районный

Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. В Решение Новоангарского сельского Совета депутатов от

29.03.2013г. № 133 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Новоангарский сельсовет Мотыгинского

района Красноярского края» (далее-Решение), внести следующие изменения:

        1.1.Правила землепользования и застройки муниципального образования

Новоангарский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края,

утвержденные решением, изложить в новой редакции согласно приложению,

к настоящему решению.

        2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Мотыгинского районного Совета депутатов по законности и

местному самоуправлению.

        3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования Мотыгинский район, вступает в силу в день,

следующий за днем его  официального опубликования в газете «Ангарский

рабочий».

Председатель Мотыгинского

Районного Совета депутатов_______________________           С.А.Яковлев

Глава Мотыгинского района _______________________   О.О. Размыслова

                                                                                 ________________________
                                                                                                                                                        Дата подписания